БА Ш КОРТО СТА Н  РЕСПУБЛИКАЬЫ
КРАСНОКАМА РАЙОНЫ

М УН ИЦИП АЛЕ РАЙОНЫ

ТСАРЫЙ
АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛЭМЭЬЕ ХАКИМИ0ТЕ

РЕСП УБЛИКА БАШ КОРТОСТАН
М У Н И Ц И П А Л ЬН Ы Й  РАЙОН
КРАСНОКАМСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТСАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« S 5  » M C lfip-i_________ 20 I L  й. № J S  .A ia /im jC L  20 o llr .

Об утверждении проекта планировки и
проекта межевания территории части
кадастрового квартала 02:33:130703

Рассмотрев обращение ООО «РН-БашНИПИнефть» исх.№ 2404/1 от 08.02.2022
года, протоколы публичных слушаний от 15.03.2022 г., заключения о результатах
публичных слушаний от 15.03.2022 г. руководствуясь Федеральным законом от
06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», ст.45, 46 Градостроительного кодекса Российского Федерации
от 29.12.2004 г. №190-ФЗ, Администрация сельского поселения Кариевский сельсовет
муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки территории (включающий проект планировки и
проект межевания территории) линейного объекта «Демонтаж промысловых
трубопроводов Арланского нефтяного месторождения УПНГ. Газопроводы»
расположенного в сельском поселении Кариевский сельсовет муниципального района
Краснокамский район Республики Башкортостан.

2. Установить местом хранения проекта планировки территории (включающий
проект планировки и проект межевания территории) по данному объекту - здание
Администрации сельского поселения Кариевский сельсовет муниципального района
Краснокамский район Республики Башкортостан.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте
Администрации сельского поселения Кариевский сельсовет муниципального района
Краснокамский район Республики Башкортостан.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу
Администрации сельского поселения Кариевский сельсовет муниципального района
Республики Б а ш к о р т о с т г щ ^ З ^

ЬМЭиаАьГ'

Глава Администрац
сельского поселения
Кариевский сельсов
муниципального рай
Краснокамский район
Республики Башкортостан И.Х. Хайбрахманов